様式第１号の３(第８条関係)

広 告 掲 載 申 込 書

年  月  日

 仙南地域広域行政事務組合理事長 殿

 仙南地域広域行政事務組合広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲

載を申し込みます。なお、関係法令及び仙南地域広域行政事務組合広告掲載要綱を遵

守いたしますことを宣誓します。

記

広
告
掲
載
申
込
者

所 在 地
〒   ―

ふりがな

名 称

代表者

※契約権

限のある

方

役職名

ふりがな

氏 名

担当者

部署名

ふりがな

氏 名

連絡先

TEL

FAX

Eメール

業 種

広 告 媒 体 名

広告掲載の希望期間    年   月から   年   月まで

備 考

注 この申込書には必ず掲載を希望する広告の原稿を添えて提出すること。